
Patronal-Classic 
 

Sanitarinis valiklis su apsauginiu efektu  
 
 

SAVYBĖS  
Intensyvaus veikimo sanitarinis valiklis skirtas greitam kalkių nuosėdų ir kitų nešvarumų pašalinimui. Valiklis 
yra ilgai išliekančio gaivaus kvapo. Teisingai naudojant valiklį, kaip nurodyta instrukcijoje, Patronal-Classic 
saugo medžiagą ir palieka ant apdoroto paviršiaus vandenį atstumiančią apsauginę plėvelę, kuri sumažina 
kalkių nuosėdų ir nešvarumų susidarymą ir apsaugo chromuotas detales nuo korozijos. 

 
SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC)  
Nejoninės PAM < 5%, neorganinės rūgštys, vandenyje tirpūs tirpikliai, korozijos inhibitoriai, apsauginės 
medžiagos, dažomosios medžiagos, kvapiosios medžiagos (amyl cinnamal, coumarin). 
Koncentrato pH: apie 1 tirpalo pH (paruošto naudojimui): apie 2 

 
NAUDOJIMO SRITIS  
Tinka valyti rūgštims ir vandeniui atsparius paviršius ir daiktus sanitarinėse patalpose, pagamintus iš 
keramikos, chromo, nerūdijančio plieno, pvz., sienų ir grindų apdailos plytelės, armatūra, dušo kabinos, 
unitazai, pisuarai ir t.t.  
Dėmesio: Unitazo pasostės ir dangčiai iš poliamido, emaliuoti praustuvai ir vonios bei turintys kalkių 
sudėtyje (marmuriniai) paviršiai gali būti valiklio pažeidžiami! 

 
NAUDOJIMAS  
Valant pirmą kartą, patikrinti, ar paviršius atsparus rūgštims (išbandyti nematomoje vietoje). 

 
Paviršių valymas:   
Užpilti neskiesto Patronal-Classic ant drėgnos šluostės ar kempinės ir 
apdoroti paviršių. Trumpai valikliui paveikus, paviršių kruopščiai nuplauti. 
Valant klozetus ir pisuarus, užpurkšti neskiestą valiklį po atbraila, apdoroti 
unitazo šepečiu, leisti trumpai paveikti, po to nuplauti vandeniu.  

 
Arba  

 
1 - 2 įpurškimai iš butelio į 4 - 8 litrus šalto vandens.   
Sudrėkinti paviršių paruoštu tirpalu ir valyti paviršių šluoste arba kempine.  
Nuplauti švariu vandeniu. 

 
Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę. 

 
PRIEMONĖS SĄNAUDOS 1 m²  
Paviršių valymas: 1 – 5 ml  

 
GHS 07, Pavojinga (koncentruota);  
H 315 Dirgina odą. H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių 

apsaugos priemones. P 305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti 

kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. 
 

Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui!  
 
 
 
 
 
 
 
 

PAKUOTĖ 
 

6 x 1 l buteliai kartoninėje dėžėje Art.Nr. j 40 08 01 

Saugoti nuo šalčio! 10 l bakelis Art.Nr. j 40 08 10 

 


